
  
  
 

SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW 

 

NA OSIEDLU/ W DZIELNICY - Łęknice/Zielona-Pogoria 

 

Miejsce: Zespół Szkół nr 4 im. Królowej Jadwigi, ul. Łęknice 35 

Data: 05 października 2022 

Godzina: 17:00 

Animator: Piotr Badoń 

Liczba uczestników: 9 

 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 7 

Liczba projektów: 3 

 

Przebieg spotkania: Spotkanie przebiegało w spokojnej atmosferze. Animator przedstawił 

mieszkańcom zgłoszone pomysły i stworzone w oparciu o nie projekty. Mieszkańcy zwracają 

się z prośbą o ponowną wycenę pomysłu: „Dojazd do domu” – przy założeniu, że droga 

zostanie utwardzona tłuczniem. Mieszkańcy chcieliby wiedzieć, czy konieczne jest 

korytowanie terenu pod utwardzenie i czy należy ułożyć krawężniki na obrzeżach 

utwardzonego terenu. 

Mieszkańcy zwracają się również z prośbą o wyliczenie kosztów realizacji pomysłów, które 

zostały negatywnie zweryfikowane przez wydziały merytoryczne ze względu na niezasadność 

ich realizacji (mieszkańcy nie zgadzają się z taką oceną pomysłów). Są to pomysły: 

- Poszerzenie drogi z utworzeniem miejsc postojowych przy działkach, 

-  Poszerzenie drogi z utworzeniem miejsc postojowych przy budynku Topolowa 28, 

-      Budowa łącznika drogi. 

Mieszkańcy zwracają się również z prośbą o zweryfikowanie nowych pomysłów, tj.: 

- remont chodnika pomiędzy blokami na ulicy Topolowej 28 i 26 po obrysie istniejącego 

chodnika 



  
  

  
 

- remont chodnika między blokami na ulicy Topolowej 26 i 24 po obrysie istniejącego 

chodnika, do miejsca, gdzie zaczyna się kostka brukowa 

 
 

-remont chodnika w pobliżu bloku na ulicy Topolowej 24 po obrysie istniejącego chodnika 

 

 



  
  

-remont chodnika przy bloku na ulicy Topolowej 22 po obrysie istniejącego chodnika 

 

- ustawienie zadaszeń chroniących przed słońcem i ławek w pobliżu bloku na ulicy Topolowej 

50 

 

Na następnym spotkaniu mieszkańcy chcieliby także dowiedzieć się, na realizację których 

projektów zgodę wyrazi SM Lokator, a w szczególności, czy spółdzielnia będzie w stanie 

zapewnić dostateczną pielęgnację nasadzeń przewidzianych przy realizacji projektu 

zakładającego doposażenie placu zabaw (igloo i tunel z wierzby).  

 

Następne spotkanie: Termin następnego spotkanie zostanie ustalony po weryfikacji 

pomysłów zgłoszonych przez mieszkańców na spotkaniu przez wydziały merytoryczne. 

 

Animator: 

Piotr Badoń                                                                                        Wydział Organizacji Pozarz ądowych 

                                                                                                                                                i Aktywności Obywatelskiej 

 


